IVRIS ALLEGATIO.

Licentia contrahendi matrimonium habet iniusta, & nulla causat bonam fidem.

num.8. de clandes. despon. & ibi Anchār. Ioan. Andr. & Präposū
nu.9. Soci. luni. consi. 39. lib. 3. à nu. 14. & licentiam contrahendi
matrimonium, licet iniustum & nullam causare bonam fidem, sal-
tem quō ad legitimationem proles postea suscep̄tæ, etiam si contra-
hentes cognoverint impedimentum, crediderint tamen superio-
rem posse concedere talem licentiam, & dispensare, errādo in iure
testet Anchār. consi. 49. nu. 8. Hostien. in summa. tit. de cland. de-
spōn. nu. 9. arg. tex. in d.c. extenore, & in c. perlatum qui filij sint
leg. q̄nem ut expressum ad nostrū propositū, sic summāt Ioan. And.
in nouel. si mulier per iudicium ecclie separata a. i. illo viuente
contrahit eum secundo, legitima erit proles, quam ex illo suscep̄ta:
& ideo secundū Hostien. sibi excusatur talis mulier ab adulterio, si
reperiatur postea ecclesiam susse delusam, & dicit Ab. b. ibi nota sin-
gulariter istam lecturā, ex qua habes, quod licet sententia separatio-
nis sit nulla, tamen ex quo lata est ab ecclie, filij habitu ex. 2. matri-
monio sunt legitimi, per rationem, quia error probabilis, etiam iu-
ris excusat, & quia ut dicit Bal. in c. consanguinei de re iudi. ratio-
nabiliter dicitur factum, quod est rationabile quo ad iustitiam fo-
ri, licet non sit rationabile quo ad iustitiam poli, cum ergo D. Bea-
trix (etiam si fateremur quod errando in iure) post prædictas senten-
tias Vicarij Tolecāi, quibus licentiam contrahendi matrimoniu-
m dedit D. Ioannē Baptista, cum eo contraxerit, etiam si prædictæ sen-
tentiae possint retractari (quod semper negamus ex his quæ dixi-
mus in articulo. 2.) nihilominus tamen bona fide contraxit matri-
monium: & si diei potest autoritate ecclie decepta fuit, ut sic pro-
les ex tali matrimonio suscep̄ta, omnino legitima iudicari debeant:
quini m̄d exista consideratione etiam dicens prædictum D. Ioan-
nē Baptistam patrem nostri Comitis, habuisse bonam fidem, &
iusto errore & ignorantia contraxisse matrimonium cum D. Bea-
trice de Salzedo, nam & si fateremur verum esse prætensum mari-
monium Ioannē Ortiz (quod semper negamus & patrem nostri
Comitis scire tale impedimentum, tamen quia licentiam habuit
contrahendi matrimoniu à Vicario Tolecāo (licet fateamur eam
iniustum & nullam) ad huc fuit in bona fide, ut proles ex secundo
matrimonio suscep̄ta etiam ex parte sua, legitima iudicetur, cum
crediderit vicariorum posse dispensare, & concedere talem licen-
tiam.